
 
 

 

      Zvadlo  
 

Zveme všechny Severáky, rodiče a 
kamarády na tradiční úklidovou akci. Letos 
se koná v rámci kampaně Ukliďme Česko, 

uklízet budeme okolo železniční trati. 
Svoji účast, prosíme, potvrďte buď na 

webu Severky u akce, nebo na kontakty 
níže. 

 
 

Ukliďme 

Řečkovice 
 

 
Kdy? sobota 16. dubna 2016 

  
  Sraz: v 9 hodin u mostu pod nádražím Řečkovice, konec očekáváme po 

poledni 

    S sebou: oblečení, které se může ušpinit, pracovní rukavice, igelitky (velké 
pytle máme), jídlo a pití na celý den 

     

10. PTO SEVERKA Brno  

www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

      Zvadlo  
 

Zveme všechny Severáky, rodiče a 
kamarády na tradiční úklidovou akci. Letos 
se koná v rámci kampaně Ukliďme Česko, 

uklízet budeme okolo železniční trati. 
Svoji účast, prosíme, potvrďte buď na webu 

Severky u akce, nebo na kontakty níže. 

 
 
 

Ukliďme 

Řečkovice 

 
 

Kdy? sobota 16. dubna 2016 

  
  Sraz: v 9 hodin u mostu pod nádražím Řečkovice, konec očekáváme po 

poledni 

    S sebou: oblečení, které se může ušpinit, pracovní rukavice, igelitky (velké 
pytle máme), jídlo a pití na celý den 

     

10. PTO SEVERKA Brno  

www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697 
 

 


